

# Nybodalen Holding ApS

Nybodalen 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 43 52 84

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

---

Kirsten Graversen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nybodalen Holding ApS Nybodalen 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 43 52 84
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kirsten Graversen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Abildhøj ApS, Holstebro Undervognstunellen ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje værdipapirer og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2015/16 udgjort et underskud på 21 t.kr. mod et underskud sidste år på 195 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på -814 t.kr. mod et overskud på 504 t.kr. sidste år. Nedgangen skyldes primært fald i selskabets værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.087 t.kr., og de samlede aktiver udgør 6.107 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.378	-195.288
Andre eksterne omkostninger	-16.457	-20.456
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-37.835</b>	<b>-215.744</b>
Finansielle indtægter	61	721.705
Finansielle omkostninger	-775.859	-1.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-813.633</b>	<b>504.420</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-813.633</b>	<b>504.420</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	454.520
Disponeret fra overført resultat	-864.233	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-813.633</b>	<b>504.420</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.012.005</u>	<u>1.823.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.012.005</u>	<u>1.823.383</u>
Værdipapirer	<u>3.701.633</u>	<u>4.477.492</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.701.633</u>	<u>4.477.492</u>
Likvide beholdninger	<u>383.122</u>	<u>700.410</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.106.760</u></b>	<b><u>7.011.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.106.760</u></b>	<b><u>7.011.285</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	520.000	520.000
3	Overført resultat	5.516.159	6.380.392
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.086.759</u></b>	<b><u>6.950.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	20.001	60.993
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.001	60.993
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.001</u></b>	<b><u>60.993</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.106.760</u></b>	<b><u>7.011.285</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	31/3 2016	31/3 2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april	211.250	211.250
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>211.250</b>	<b>211.250</b>
Nedskrivninger 1. april	-4.869.730	-4.674.442
Årets resultat	-21.378	-195.288
<b>Nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-4.891.108</b>	<b>-4.869.730</b>
Modregnet i tilgodehavender	4.679.858	4.658.480
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>4.679.858</b>	<b>4.658.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Abildhøj ApS	Holstebro	100 %
Undervognstunellen ApS	Holstebro	100 %
	31/3 2016	31/3 2015
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. april	520.000	520.000
	<b>520.000</b>	<b>520.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	6.380.392	5.925.872
Årets overførte resultat	-864.233	454.520
	<b>5.516.159</b>	<b>6.380.392</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april	49.900	49.200
Udbetalt udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>50.600</b>	<b>49.900</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds trækningsret i pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2016 på 3.702 t.kr. Trækningsretterne er ikke udnyttet pr. 31. marts 2016.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 1.323 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.